
                                                                         

                                                                       

 

 

 

                                                                                                    Reg. Gen. n° 227 del 23.07.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

AREA TECNICA 
 

Determinazione  N° 50 del 23.07.2013 registro d’area. 
 

OGGETTO: Incarico Redazione P.S.C. e R.E.U. annesso . – Liquidazione  3° acconto a favore dei professionisti:                 
                      Ing. Grandinetti,  Arch. Vincenzo Bressi, Ing. Bruno Cossari, Ing. Donatella Cristiano,  
                      Dott. Geol. Salvatore Larosa e Dott. Agronomo Giuseppe Gallelli. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 148 del 19.03.2008 con la è stato approvato lo schema 
dell’avviso pubblico, finalizzato all’affidamento dell’incarico per la redazione del P.S.C. e R.E.U. , conformemente alla 
Legge Regionale Urbanistica n° 19/2002, Art. 69 Comma 2 e 4; 
 

Vista  la Determina U.T.C. n. 72 del 01.09.2008 con la quale è stato  affidato definitivamente il servizio per la 
redazione del P.S.C. e R.E.U. annesso al R.T.P. Grandinetti così costituito:  Ing. Roberto Grandinetti, Ing. Donatella 
Cristiano, Arch. Vincenzo Bressi,  Ing. Bruno Cossari,  Geol. Dott. Salvatore Larosa e  l’Agronomo Dott. Giuseppe 
Gallelli; 
 

Vista la  Convenzione  sottoscritta in data 17.09.2008 n°21 di Rep.; 
 

Vista  la Determina n°133 del 10.12.2008  con la quale  è stata liquidata la  somma di  €. 5.000,00   IVA compresa, 
quale 1°acconto, relative alle competenze tecniche dei lavori in oggetto; 
 

Vista  la Determina n°40 del 29.07.2011  con la quale  è stata liquidata la  somma di  €. 9.939,90   IVA compresa, 
quale 2° acconto, relative alle competenze tecniche dei lavori in oggetto; 
 

Viste le fatture delle competenze tecniche presentate dai singoli professionisti in data 10.06.2013 prot. n° 3259 
relativo al 3° acconto sulle competenze tecniche per la redazione del P.S.C.; 
 

Visto il  Regolamento Comunale degli Uffici e dei  servizi; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare la complessiva somma di  €. 9.368,46 (compreso IVA e Contributi previdenziali a norma di legge, 
quale 3° acconto  sulle competenze tecniche per la redazione del P.S.C. ripartito come di seguito specificato: 
 

€. 1.890,62 a favore dell’Ing. Roberto Grandinetti;  

€. 1.890,62 a favore dell’Arch. Vincenzo Bressi;                           

€. 1.590,14 a favore dell’Ing. Bruno Cossari;   

€. 1.562,50 a favore dell’Ing. Donatella Cristiano;              

€. 1.727,88 a favore del Dott. Geol. Salvatore Larosa;  

€.    706,70 a favore del Dott. Agronomo Giuseppe Gallelli; 

tutti facenti parte del  R.T.P. sopra richiamato, conformemente alle quote di partecipazione indicate nella convenzione 
sopra detta; 

• Stabilire di imputare la spesa al PEG. n°950 del Bilancio 2013, in cui trova la disponibilità voluta; 

• Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegati documenti; 

• Di comunicare  la presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale; 
    
Atto   soggetto a pubblicazione      
                                                                                                                               Il Responsabile U. P.                                                                                         

                                                                                                            F.to Geom. Francesco Larocca                                      
   
 Il Responsabile dell’Area Tecnica  F. F.  
                   Il Sindaco 
   F.to Rag. Giuseppe Nicola Parretta                                                            


